
URL：https://www.mihasi-pro.jp  E-mail：mihasigp@mihasi.co.jp

※ FAX 通信を希望されない場合は、恐れ入りますが□に3チェックと貴社名をご記入の上、ご返信ください。

※11月20日までの見積分に関して、見積有効期間1ヶ月間（30日間）分は、旧価格対応と致します。
　但し、見積金額1,000万円以上の案件に関しましては、見積有効期間6ヶ月間と致します。

＊詳細は右記QRコードでご確認頂けます。
＊ご不明点は下記までにご連絡お願い申し上げます。
　TEL：048-464-3508　https://www.mihasi-pro.jp/html/contact.html

2024/11/15  Vol.1131

①エレガンス PU 製  ED110　
　95 × 33 × 2300 ㎜
　設計価格：¥6,600 ( 税抜 ) 

対象製品 改定率

サンメント直材　全品番（ウェーブモール除く）

16%値上げ

サンメントアール　1000 パイ未満（カウンター材含む）

サンメント楕円アール　全品番

ユミアール　全品番

開口枠　全品番

ハイラップ　全品番

サンライトモール　全品番

サンメントセラ EXE　21 点 最大 60%　平均 40％値下げ

価格改定のお知らせ
いつもご愛顧いただき、心より感謝申し上げます。
このたびの、製品価格の改定に関するお知らせを再送させていただきます。

お客様のご要望にお応えし、より良い品質と価値を提供するために、努力を重ねてまいりましたが、
原材料費の価格高騰や物流費の上昇により、製品の品質維持と安定を図るため、誠に不本意ながら
2024年11月21日（木）ご注文分より、価格の改定を実施させていただくことになりました。

今後も引き続き、より良い製品の充実に努めて参りますので、何卒ご理解をいただきたく、よろしく
お願い申し上げます。


